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PVDF Resin From KYNAR® \ China fluoropolymer,

PVDF BR_SZH =4
PPH HBERE PIPE

Natural PP XAERRAE

P

B{I: mm

PVDF (S) PPH ©) NPP (S)
Nominal Size
PN10 (1.0MPa) PN16 (1.6MPa) PN10 (1.0MPa) PN10 (1.0MPa)
1.9 2.5 2.5

172" 20
3/4" 25 1.9 2.8 2.8
1" 32 24 3 3
1-1/4" 40 24 3.7 3.7
1-1/2" 50 3 4.6 4.6
2" 63 25 3 5.8 5.8
2-1/2" 75 25 3.6 6.8 6.8
3" 90 2.8 4.3 8.2 8.2
4" 110 3.2 5.3 10 10
125 3.9 6 1.4 1.4
5" 140 4.3 6.7 12.7 12.7
6" 160 4.3 7.7 14.6 14.6
180 55 8.6 16.4 16.4
200 6.2 9.6 18.2 18.2
8" 225 6.9 10.8 20.5 20.5
250 7.7 1.9 22.7 22.7
10" 280 8.5 13.4 254 254

12" 315 9.7 28.6 28.6
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Natural PP XAE
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®
PVDF Resin From KYNAR

90°ZE L (R&4ER)
90° ELBOW (SOCKET WELD)

— H1_]

d2

dl

NS

BfiI: mm

Nomina Size --“—-

1/2"
3/4"
=
1-1/4"
1-1/2"
e
2-1/2"
o

4"

20mm
25mm
32mm
40mm
50mm
63mm
75mm
90mm

110mm

28.5
34.5
425
51.5
63.5
80.5
92
113
133

18.5
23.5
30.5
38.5
48.5
61.5
73.6
88.5
108.5

221
29.1
37.1
47
60
71.6
86.3
106.3

31.6
371
43.1
52
62.5
71.8
82.2
98.2

18
20
22
26
30
33.7
37
42
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PVDF Resin From KYNAR ®  \ cpe e

PVDF BR_AZH HiZk (FE)
PPH HEERIE COUPLING (SOCKET WELD)

Natural PP X AR &

T -~ g3 o
l
L
B mm
IS O I S S
1/2" 20mm 28.68 18.5 34.5

3/4" 25mm 34.7 23.5 221 38.5 18
1" 32mm 42.7 30.5 29.1 42.5 20
1-1/4" 40mm 51.7 38.5 371 46.5 22
1-1/2" 50mm 63.1 48.5 47 54.5 26
2" 63mm 80 61.5 60 62.5 30
2-1/2" 75mm 92 73.5 71.6 73 33.8
3" 90mm 113 88.5 86.3 80 36.7

4" 110mm 133 108.5 106.3 91.2 42
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PPH HIRERE
Natural PP XAER

Ak

1Eiz## e
China fluoropolymer,

PVDF Resin From KYNAR

1 GEiE=R)
TEE (SOCKET WELD)
. ,H___ )
— —
BfiI: mm

1/2"
3/4"
1
1-1/4"
1-1/2"

20mm
25mm
32mm
40mm
50mm
63mm
75mm
90mm

110mm

28.5
34.5
42.5
51.5
63.5
80.5
92
113
133

18.5
23.5
30.5
38.5
48.5
61.5
73.5
88.5
108.5

221
291
37.1
47
60
71.6
86.3
106.3

31.55
37.05
43.05
52
62.5
71.8
85.2
98.2

63.1
74.1
86.1
104
125
143.6
164.3
194.8

18
20
22
26
30
33.7
36.9
42
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PVDF Resin From KYNAR © \ China fluoropolymer,

PVDF RR_& 2%

PPH HIRERE
Natural PP XAER

45°TE 3L (EiER)

45° ELBOW (SOCKET WELD)

d2

dl

B{iI: mm

s -“---

1/2"
3/4"
=
1-1/4"
1-1/2"
e
2-1/2"
o

4"

20mm
25mm
32mm
40mm
50mm
63mm
75mm
90mm

110mm

28.5
34.5
42.5
51.5
63.5
80.5
91.2
113
132

18.5
23.5
30.5
38.5
48.5
61.5
73.5
88.5
108.5

22.1
29.1
37.1
47
60
71.6
86.3

106.3

18
20
22
26
30

33.7

37
42

251
28.5
32.2
38.2
44.93
50.8
56.9
67
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China fluoropolymer, PVDF Resin From KYNAR ™

PVDF BR_8Z/5 Ehg EiER)
PPH 39 RER G CAP (SOCKET WELD)
Natural PP XAEHE &

L2

L1

d L3
D
BI: mm

d 19 24 31 39 49 62 73.6 88.5 108.5
D 28.5 33.8 42.5 50.8 62.9 80 92 113 133
L1 16 18 20 22 23.9 30 34 37.2 41.2
L2 20.94 23.69 25.8 28.2 31.2 39.2 43 49.1 48.5
L3 4.75 5.25 5.75 6.25 7.25 9.5 9.2 12.25 12.25
R 3 3 3 3 3 3 3 3 3
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PVDF Resin From KYNAR ®  \ china fluoropolymer,

PVDF Bk _#Z % Rk (RiER)
PPH $HRERE Female Adaptor (SOCKET WELD)

Natural PP XAERR &

L ]

“ L

W )
Wl

l— |2 —

L1

B mm
I N T N I N
1/2" 20mm 28.5 18.6 13.3 31.79

3/4" 25mm 34.51 23.7 17 38 18 36.99 NPT
1" 32mm 42 30.8 23.3 44.7 20 43.7 NPT
1-1/4" 40mm 51.5 38.7 29.5 46 22 53.7 NPT
1-1/2" 50mm 63.79 48.6 37 59.4 26 65.99 NPT
2" 63mm 80.83 61.6 48.3 65.6 30 83 NPT
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China fluoropolymer, PVDF Resin From KYNAR ™

PVDF BR_8Z/5 ShoFiESL (EiER)
PPH $HRERGE Male Adaptor (SOCKET WELD)

Natural PP XA R &

R/NPt
f
J |
e N3 !
|l 12—
hl
B{iI: mm
I N I R T N
1/2" 20mm 13.3 30.5 28.68 18.6 415 22.5 16.1
3/4" 25mm 17 36.6 34.7 23.7 39.2 24.6 18.1 NPT
1" 32mm 23.3 445 42.72 30.7 53.2 325 20.2 NPT
1-1/4" 40mm 29.5 53.3 51.5 38.7 53.3 34 22.3 NPT
1-1/2" 50mm 37 65.8 63.79 48.6 65.7 38.5 26 NPT
2" 63mm 48.3 82.5 80.83 61.6 69.5 42.58 30.1 NPT
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PVDF Resin From KYNAR China fluoropolymer,

PVDF BR_—£Z/% H< &ER)
PPH H¥WEBER G Union (SOCKET WELD)
Natural PP XAERE &

 —
Eﬁf
}% % ]
| ] —
388 18§83 s T
| || | == |
b =
~—B1— Bl i
L
BEfI: mm
T e T
1/2" 20mm 30.4 18.8 57.8 57.8 47.6
3/4" 25mm 35.6 23.9 20 63 66.7 66.7 18 49.2
i 32mm 425 312 25 72 75.8 75.8 20 57.4
1-1/4"  40mm 53 38.8 32 84.5 88.7 88.7 22 65
1-1/2"  50mm 62.3 488 40 97.9 102.3 102.3 26 67
2" 63mm 76.2 61.7 50 18 124.1 124.1 30 79
2-1/2"  75mm 91 735 63 1475 153.8 153.8 458 108
3" 90mm 109.2 88.5 75 165.4 171.4 171.4 495 119.8

4" 110mm 130.6 108.2 96.7 223 223 223 63.2 143.1
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PPH HIRERE
Natural PP XAER
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W
T
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China fluoropolymer,

PVDF Resin From KYNAR ©

I LIKIE (RiED)

True Union Ball Valve (SOCKET WELD)

=1 =
— (e8| =
— ——
Eﬁzg & ? z;ﬁﬁ
%‘;E nim-
BT mm

Iﬂﬂmmﬂﬂllllﬂ

12"
3/4"

20mm
25mm
32mm
40mm
50mm
63mm
75mm
90mm

110mm

20
25
32
40
50
63
75
90

30.4
35.6
42.5
53
62.3
76.2
91
109.2
130.6

18.8

23.9 63
31.2 72
38.8 845
488 97.9
61.7 118
735 1475
88.5 165.4
108.2 223

57.8
66.7
75.8
88.7
102.3
1241
153.8
171.4
223

57.8 54.09 27.75
66.7 58.55 31.8
758 685 36
88.7 7937 427
102.3 88.03 50
1241 105.94 60.1
153.8 134.84 75.85
1714 148.1 84.62
223 170 110

103.8
106.6
123.5
137.3
148.2
162.7
236.3
264
308

18
20
22
26
30
45.8
48.9
86.8

58.3
68
75.7
83.6
88.68
132.3
147.2
172

71.2
721 912
82.7 106.3
90.6 116
99.5 128
104.3 140
159 2094
177.8 234.3
201.6 270
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PVDF Resin From KYNAR China fluoropolymer,

PVDF BR_&Z/& MBI E= EER)

PPH BERRE K Van Stone Flange (SOCKET WELD)
Natural PP XARRA &

D3 n-de
DIN l | - N ; N
ANSI | 1 | | | \j
L2
L1
_ L3
-1 4
Bl mm
nﬂ.nﬂ. mm = %
ANSI
1/2" 20mm 19.28 15 16.5 25.3 22.3 95.5 60.3 38.72 164 16-4
3/4"  25mm 34 2424 20 165 245 212 1055 75 70 4848 164 16-4
1" 32mm 42 3124 27 175 257 231 1165 85 794 57.66 164 16-4

1-1/4"  40mm 51 3924 35 18 282 253 1405 100 889 6568 184 184
1-1/2"  50mm 62  49.22 44 21 309 2837 1505 110 984 7573 184 184

2" 63mm 79.84 62.19 58 23 36 333 1655 125 1207 956 194 194
2-1/2" 75mm 89.73 736 668 255 36 34 186.5 145 1395 11427 19-4 194
3" 90mm 108.71 88.5 85 265 3838 37 2015 160 1524 12625 19-8 19-8
4" 110mm 130.66 108.5 103.7 27.5 45 42 221 180 190.5 152.74 19-8 19-8
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China fluoropolymer, PVDF Resin From KYNAR

PVDF BR=AZ % Kk (EER)
PPH BERRE K Reducing Coupling (SOCKET WELD)

Natural PP XA R &

B 1 — B
‘ 4
Y| g Sp
| \
~° —— [T
= L
B mm
mnﬂnnn-nn
25x16 34.5 13.4
25x20 345 285 24 19 17 40 18 16.1
32x20 425 28.5 31 19 17 445 20 16.2
32x25 425 345 31 24 22 445 20 17.7
40x20 51.5 28.5 39 19 17 50 227 16
40x25 51.5 345 39 24 22.1 50 226 18
40x32 51.5 425 39 31 29.1 50 22 20
50x20 63.5 28.5 49 19 17 60 26.2 16.5
50x25 63.5 34.5 49 24 22.1 58.5 26 175
50x32 63.5 425 49 31 29.1 57 26 20
50x40 63.5 51.5 49 39 37.1 55 26 22
63x20 80 28.5 61.5 19 17 73 30 16
63x25 80 345 61.5 24 22.1 735 30 18
63x32 80 425 61.5 31 19.1 73 30 20
63x40 80 51.5 61.5 39 37.1 68 30 217
63x50 80 63.5 61.5 49 47 63.6 30 26
75x63 92 80.8 735 61.5 60 72.2 34 29.9
90x63 113 81 88 61.5 60 88 37 30
90x75 113 92 88 735 716 88 37 34
110x63 133 80.8 108 61.5 60 88 42 30
110x75 133 92 108 735 716 88 42 34

110x90 133 113 108 88 86.3 90 42 37
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PVDF Resin From KYNAR China ﬂuoropolymer

PVDF BR_&ZIH S12=18 E&ER)
PPH 3RRRRE Reducing Tee (SOCKET WELD)

Natural PP X AR &

L4

\
%o@‘?—‘&
L
L1
B mm
“ﬂﬂ“n“----
25%20 34.57 24.04 22.14 19.02 17.89 63.22 18.04 31.61
32*20 42.84 31.05 29.16 28.56 19.02 17.03 74.25 20.04 32.8 15.7
32*25 42.84 31.05 29.16 34.57 24.04 22.14 74.25 20.04 35.16 18
40*20 51.9 39.06 37.17 28.56 19.02 17.03 86.27 22.04 37.14 16
40*25 51.9 39.06 37.17 34.57 24.04 2214 86.27 22.04 39.11 18
40*32 51.9 39.06 3717 42.58 31.05 29.16 86.27 22.04 41.07 20
50*20 63.62 49.08 47.09 28.56 19.02 17.03 103.6 26.05 42.08 16
50*25 63.62 49.08 47.09 34.57 24.04 2214 104.2 26.05 44 .05 18
50*32 63.62 49.08 47.09 42.58 31.05 29.16 103.5 26.05 46.11 20
50*40 63.62 49.08 47.09 51.6 39.06 37.17 103.6 26.05 48.08 22
63*20 80.66 61.6 60.12 28.56 19.02 17.03 124.3 30.06 48.58 16
63*25 80.66 61.6 60.12 34.57 24.04 22.14 124.3 30.06 50.64 18
63*32 80.66 61.6 60.12 42.58 31.05 29.16 124 1 30.06 52.6 20
63*40 80.66 61.6 60.12 55.53 39.77 37.84 125.25 30.06 55.55 22.4
63*50 80.66 61.6 60.12 63.62 49.5 47.09 124.2 30.06 58.6 26
75*50 92.18 73 71.74 63.9 49.08 47.09 143.5 34.05 64.48 26
75*63 92.18 73.74 71.74 80.6 62.11 60.12 143.5 34.05 68.5 30
90*32 113.22 88.67 86.47 431 31.05 29.16 164.1 37.05 66.1 20.5
90*40 113.22 88.67 86.47 51.9 39.1 37.2 163.9 37.05 67.58 22.4
90*50 113.22 88.67 86.47 64.1 49.08 47.09 163.9 37.05 71.75 26.5
90*63 113.22 88.67 86.47 80.66 62.11 60.12 163.9 37.05 75.73 30
90*75 113.22 88.67 86.47 92.5 74 71.74 163.9 37.05 79.86 34
110*63 133 108.5 106.3 80.5 62.11 60 193.4 41 85.57 30
110*75 133 108.5 106.3 92 74 71.6 193.3 41 89.5 34
110*90 133 108 106.3 113.5 88.49 86.3 193.6 41 93.43 37



PVDF BR—_&2)%
PPH HIRERE
Natural PP XAER

Ak

Bz #E
China ﬂuoropolymer PVDF Resin From KYNAR ©

IEPUE (&)

Straight Cross (SOCKET WELD)

D3———

B{: mm

NominaiSie ““----

172"
3/4"
=
1-1/4"
1-1/2"

20mm
25mm
32mm
40mm
50mm

63mm

28.5
34.5
425

51.51

64
80.5

18.6
23.6
30.8
38.8
48.9
61.9

22.1
29.1
37.1
47.4
60

63.1
741
86.1
104
124.6

18
20
22
26
30

63.1
741
86.1
104
124.6
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PVDF Resin From KYNAR 9 China ﬂuoropolymer

PVDF BfR—& %
PPH HIRERE
Natural PP XAER

Y- Bl diEes (RiEt)
Y-Type Strainer (SOCKET WELD)

Ak

o
s
°<>° O,

S
S
5
0,

S,
X

X
40AC00. 0

X

X

<><>

%

02
0SS
S
70508
X
S5
XS
S

o
%

Ooo
S
X

&
o

o

7o
o
o
¢S

X
X
S

e
o
000
)

5

S

-
w

n

BfiI: mm

ﬂmmﬂﬁﬂﬂllllllﬂ

1/2" 20mm 18.8 57.8 57.8 304 548 364 22 1514 1082 81 73.9 109.36 4
3/4" 25mm 239 63 66.7 66.7 356 20 664 431 31.6 171.75 12455 953 81.8 127.03 45°
1" 32mm 312 72 758 758 425 25 75 526 37.84 191.7 1389 108.9 100.7 148.03 45°
1-1/4" 40mm 38.8 845 887 887 53 32 83 608 4454 2084 148 114.1 1199 173.18 45°
1-1/2" 50mm 48.8 979 1023 102.3 62.3 40 103.6 75 56.9 250.5 188.5 146.5 137.7 198.98 45°
2" 63mm 61.7 118 1241 1241 76.2 50 115.8 88.7 68.6 294.7 223 177.5 1558 226.38 45°
2-1/2" 75mm 73.5 1475 153.8 153.8 91 63 143.3 106.9 82.7 388.3 283.3 197.9 182.2 272.38 45°
3" 90mm 88.5 1654 171.4 171.4 109.2 75 153.8 117.1 90.4 403 292.6 232.6 212.64 290.75 45°
4"  110mm 108.2 223 223 223 130.6 96 185.9 137.3 114.3 495 368 289.8 232 329.58 45°
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China fluoropolymer, PVDF Resin From KYNAR

PVDF BR_£2Z1% WHZ1EDE (FiER)
PPH ¥ERERE True Union Check Valve (SOCKET WELD)

Natural PP XAERR &

2\
S
L L1 _ R N e v = I R (N 40 aJ o
l T T QA
b
""-..\\‘-_
/
L1
L
BfiI: mm
Nominal Size
- PVDF mm““n---
1/2" 20mm 57.8 57.8 304 18.8 15 101.57 79.9
3/4" 25mm 63 66.7 66.7 50.9 35.6 23.9 20 107.68 88.3
1" 32mm 72 75.8 75.8 57.8 42.5 31.2 25 123.6 97.2
1+1/4" 40mm 84.5 88.7 88.7 70.1 53 38.8 32 132.35 104.7
1+1/2" 50mm 97.9 102.3 102.3 81.5 62.3 48.8 40 140.4 110.7
2" 63mm 118 124.1 124.1 100.5 76.2 61.7 50 162.3 128.3
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PVDF Resin FromKYNAR®  \ China fluoropolymer,

PVDF RHE=FZ 90°E kL (=)
PPH ¥WEBER G 90° ELBOW (BUTT WELD)
Natural PP XAERHE &
L
- - R H
—— 1 \
S
i
dl
D
BfiI: mm
e e

e L

1/2" 20mm 20 16.2 15 15 20 51 33

3/4" 25mm 25 21.2 19.3 19.3 25 56 33

1" 32mm 32 27.2 25.8 25.8 32 63 33

1-1/4" 40mm 40 35.2 32.6 32.6 40 72 36

1-1/2" 50mm 50 44 40.8 40.8 50 84 36

2" 63mm 63 57 514 514 63 97 35

2-1/2" 75mm 75 67.8 61.4 61.4 75 100 28

3" 90mm 90 81.4 73.6 73.6 90 123 34

4" 110mm 110 99.4 90 90 110 142 34

5" 140mm 140 126.6 114.2 114.2 140 216 76

6" 160mm 160 144.6 131.2 131.2 160 316 76

8" 225mm 225 203.4 183.4 183.4 225 301 76

10" 250mm 250 226.2 204.6 204.6 250 323 76

280mm 280 253.2 229 229 280 280 146

12" 315mm 315 285 257.6 257.6 315 321 163
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China fluoropolymer, PVDF Resin From KYNAR

PVDF BR_&Z& =i/ GHER)
PPH ¥EREBRE TEE (BUTT WELD)
Natural PP XAERE &
P
" -
\
—— |

B{I: mm
N
—vor | e

1/2" 20mm 20 16.2 15 15 35 76.5
3/4" 25mm 25 21.2 19.3 19.3 40 85
1" 32mm 32 27.2 25.8 25.8 45 93

1-1/4" 40mm 40 35.2 32.6 32.6 50 102.7
1-1/2" 50mm 50 44 40.8 40.8 60 1211

2" 63mm 63 57 51.4 51.4 75 150.4

2-1/2" 75mm 75 67.8 61.4 61.4 87 185.2
3" 90mm 90 81.4 73.6 73.6 92 181
4" 110mm 110 99.4 90 90 110 223
125mm 125 113 102.2 102.2 114.5 278

5" 140mm 140 126.6 1141 1141 133.5 278
6" 160mm 160 144.6 130.3 130.3 160 317
180mm 180 162.8 147.2 147.2 170 400

200mm 200 180.8 163.6 163.6 189 446

8" 225mm 225 203.4 182 182 201.5 437
250mm 250 226.2 204 .4 204 .4 195 418

10" 280mm 280 253.2 229 229 210 636

12" 315mm 315 285 257.6 257.6 227 706
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PVDF Resin From KYNAR ® China fluoropolymer,

PVDF BR_—8Z/& 45°E 3L (zHiR=)
PPH HRERIG 45° ELBOW (BUTT WELD)

Natural PP XA R &

—— 450

di

B mm
e i
I T
1/2" 20mm 16.2 85.8
3/4" 25mm 25 21.2 19.3 19.3 45 91.3
1" 32mm 32 27.2 25.8 25.8 52 108.3
1-1/4" 40mm 40 35.2 32.6 32.6 58 121.2
1-1/2" 50mm 50 44 40.8 40.8 66 140.3
2" 63mm 63 57 514 514 75 160.8
2-1/2" 75mm 75 67.8 61.4 61.4 53.6 127.5
3" 90mm 90 814 73.6 73.6 59 141.9
4" 110mm 110 99.4 90 90 68 166.6
5" 140mm 140 126.6 113.7 113.7 85 250
6" 160mm 160 144.6 129.9 129.9 103 276
8" 225mm 225 203.4 184 184 182
10" 250mm 250 226.2 204 .4 204 .4 199
280mm 280 253.2 229 229 230

12" 315mm 315 285 257.6 257.6 247.5
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China fluoropolymer, PVDF Resin From KYNAR ©

PVDF BR_£2Z% =g GHER)
PPH 39 BRER G CAP (BUTT WELD)
Natural PP XAERE &

dl
D
B{I: mm
e L
1/2" 20mm 16.2 42.7
3/4" 25mm 25 21.2 19.3 19.3 49 46.5
1" 32mm 32 27.2 25.8 25.8 56 52.8 11
1-1/4" 40mm 40 35.2 32.6 32.6 64 59.8 14
1-1/2" 50mm 50 44 40.8 40.8 73 68 13
2" 63mm 63 57 51.4 51.4 85.2 79.6 18
2-1/2" 75mm 75 67.8 61.2 61.2 91.7 83.9 20
3" 90mm 90 814 73.6 73.6 108.4 100.5 20

4" 110mm 110 99.4 90 90 123.6 110.8 22




Bz #E

PVDF Resin From KYNAR ® China fluoropolymer,

PVDF BER-&Z& KNSk GFER)
PPH $HEERE Reducing Coupling (BUTT WELD)
Natural PP XARRE

D2 d2 - dl D1
r -~
- — 2 —
. I—— [1 —+
L
BT mm
20x16 16.2 20.2 19.8
25x20 2.2 199 19.9 162 159 159 20.3 19.8
32x20 32 27.2 26 26 20 16.2 15.9 15.9 50 24.3 19.8
32x25 32 27.2 26 26 25 212 19.9 19.9 50 24.9 20.0
40x20 40 35.2 32.6 32.6 20 16.2 15.9 15.9 55 24.3 20.0
40x25 40 35.2 32.6 32.6 25 212 19.9 19.9 55 246 20.0
40x32 40 35.2 32.6 32.6 32 27.2 26 26 55 242 255
50x20 50 44 40.8 40.8 20 16.2 15.9 15.9 60 242 202
50x25 50 44 40.8 40.8 25 219 19.9 19.9 60 24.4 19.8
50x32 50 44 40.8 408 32 TP 26 26 60 24.1 25.8
50x40 50 44 40.8 40.8 40 35.2 326 326 60 25.0 26.3
63x20 63 57 51.4 51.4 20 21.2 15.9 15.9 65 26.7 20.0
63x25 63 57 51.4 51.4 25 21.2 19.9 19.9 65 27.1 20.2
63x32 63 57 514 51.4 32 27.2 26 26 65 26.5 26.0
63x40 63 57 51.4 51.4 40 35.2 32.6 32.6 65 27.1 26.0
63x50 63 57 51.4 51.4 50 44 40.8 40.8 65 28.3 26.0
75*32 75 67.6 61.2 61.2 32 27.2 26 26 148 68.0 50.3
75*40 75 67.6 61.2 61.2 40 35.2 32.6 32.6 148 68.0 50.3
75x50 75 67.8 61.2 61.2 50 44 40.8 408 147 67 50
75x63 75 67.8 61.2 61.2 63 57 51.4 51.4 147 67 50
90x50 90 81.4 73.6 73.6 50 44 413 413 162.5 77 55
90x63 90 81.4 73.6 736 63 57 51.4 51.4 162.5 77 55
90x75 90 81.4 73.6 73.6 75 67.8 61.2 61.2 162.5 77 55
110*32 110 99.2 90 90 32 27.2 26 26 159 80 49
110*40 110 99.2 90 90 40 35.2 32.6 32.6 159 80 49
110*50 110 99.2 90 90 50 44 40.8 40.8 159 80 49
110x63 110 99.4 90 90 63 57 51.4 51.4 180 79.8 70
110x75 110 99.4 90 90 75 67.8 61.2 61.2 180 79.8 70
110x90 110 99.4 90 90 90 81.4 73.6 73.6 180 80 71
140x63 140 126.6 114.6 114.6 63 57 51.4 51.4 127 55.5 45
140x75 140 126.6 114.6 114.6 75 67.8 61.2 61.2 129 55 50
140x90 140 126.6 114 114 90 81.4 736 736 139 54.4 50
140x110 140 126.6 114 114 110 99.4 89.5 89.5 110 405 40.8
160*75 160 144.5 129.8 129.8 75 67.8 61.2 61.2 143.41 54 50
160*63 160 14514  129.8 129.8 63 57 51.4 51.4 142.48 54 49
160*90 160 14514 1298 129.8 90 81.4 73.6 73.6 139 54.4 50
160x110 160 144.6 129.8 129.8 110 99.4 89 89 149 53.8 56
160x140 160 144.6 130.8 130.8 140 126.6 113.4 113.4 120 40.4 40.3
225x110 225 203.4 182.1 182.1 110 99.4 86.2 86.2 180 64 62.5
225x140 225 203.4 182.9 182.9 140 126.6 110.7 110.7 180 64.5 65.4
225x160 225 203.4 183.2 183.2 160 144.6 130 130 160 55 40
225x200 225 203.4 200 180.8 160 60 50
250x225 250 2262 2046 2046 225 203.4 184 184 170 70 60
280x250 280 253.2 229 229 250 2262 2046 2046 180 80 60
315x280 315 285 2576  257.6 280 253.2 229 229 220 90 80
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China fluoropolymer, PVDF Resin From KYNAR ©

PVDF BR_&Z/5 WEE= GdE=)
PPH HRERIG Van Stone Flange (BUTT WELD)

Natural PP XAREIE

‘i F-a & ?‘Qk_{_

\
y . |
L -
D1
-
DIN .- / ! —  — nOe
ANSI = ‘ \ N
% N
1.2
L1
13 )
%11‘ mm
1/2" 20mm 16.2 15 16.5 53.4 95.5 65 60.3 38.72 16-4 16-4

3/4"  25mm 25 21.2 20 20 165 512 1055 75 70 4848 16-4 164
1" 32mm 32 272 258 258 17.5 51 116.5 85 794 5766 16-4 164
1-1/4" 40mm 40 352 326 326 18 51 140.5 100 889 6568 184 184
1-1/2" 50mm 50 44 40.8 408 21 49.1 1505 110 984 7573 184 184
2" 63mm 63 57 514 514 23 51.2 1655 125 120.7 95.6 19-4 194
2-1/2" 75mm 75 678 612 612 25 651 186.5 145 1395 11427 194 194
3" 90mm 90 814 736 736 265 805 2015 160 1524 12625 19-8 19-8
4" 110mm 110 99.4 90 90 27.5 80 221 180 190.5 152.74 19-8 19-8
5" 140mm 140 126.6 1141 1141 30 1043 253 214 2159 173.2 198 22-8
6" 160mm 160 1446 130.8 1308 295 1168 280 241 2415 1972 23-8 228
8" 225mm 225 2034 184 184 32 134 335 295 2085 258.2 23-8 228

250mm 250 226.2 204.6 204.6 27 100 394 350 23-8
10" 280mm 280 253.2 229 229 27 100 399 350 362 23-12  25-12
12"  315mm 315 285 257.6 257.6 34 100 449 400 4318 23-12  25-12
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PVDF Resin From KYNAR © China fluoropolymer,

PVDF BfR—& %
PPH HIRERE
Natural PP XAER

|
}

Ak

R/NPT

| —F—°O

-

R gk Rk

Female Adaptor (BUTT WELD)

B{I: mm

e |0 L |

1/2"
3/4"
qn
1-1/4"
1-1/2"

20mm
25mm
32mm
40mm
50mm

63mm

25
32
40
50
63

16.2

21.2 19.3

27.2 25.8

35.2 326
44 408
57 51.4

19.3
25.8
32.6
40.8
51.4

13.3
17
23.3
29.5
37
48.3

39.7
51
51.3
57.9
67.8

20
26.13
26
26
31

31.83
34.5

44.42
53.7
62.1
76.2

NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
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China fluoropolymer, PVDF Resin From KYNAR

PVDF BR -85 ShFIESL )
PPH HRERIG Male Adaptor (BUTT WELD)

Natural PP X AR &

| = —_
P —
‘ = =
|
L
R/NPT
‘ — o~ ™
© g8 B 1 3 _
‘ i ¢ U L ibndrbodnr
e
BfiI: mm
Nominal Size
PVDF mm
1/2" 20mm 16.2 15 13.3 47 28.1
3/4" 25mm 28 25 21.2 19.3 19.3 17 43 28 20 NPT
1" 32mm 35 32 27.2 25.8 25.8 23.3 56.9 35.6 26.1 NPT
1-1/4"  40mm 43 40 35.2 32.6 32.6 29.5 55 35.8 26.2 NPT
1-1/2"  50mm 52 50 44 40.8 40.8 37 63.3 36.2 26.2 NPT
2" 63mm 65 63 57 51.4 51.4 48.3 67.3 40 30 NPT
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PVDF Resin From KYNAR ®  \ China fluoropolymer,

PVDF BfR_|Z/& W SEKIE cdiE=)
PPH 39 RER G True Union Ball Valve (BUTT WELD)

Natural PP XAREIE

W
T
(7 ( T/j e % ! L o
o o = _ _ Sl ()| =
L %gf/ E% (II\Z‘ =) g _ g
“ﬂ% g \
- L2 - —— -
1 |\&—~9®)| =
%m ummn
L
BI: mm
Nominal Size
1/2" 20mm 20.1 16.2 15 15 123.6 31.51 70.7 54.1 27.7

3/4"  25mm  66.8 20 251 212 193 193 1286 347 583 716 585 318 91.2
1" 32mm  75.9 25 321 272 258 258 1459 376 68 82.8 685 36 106.3
1-1/4" 40mm  88.5 32 401 352 326 326 1699 463 757 806 794 427 116
1-1/2"  50mm 1022 40 50.1 44 408 408 1783 461 83.6 99.8 88.1 50 128
2" 63mm 1241 50 63.1 57 514 514 1865 475 886 106 1059 60.1 140
2-1/2"  75mm 154 63 753 678 614 614 2521 591 1323 1621 1348 758 209.4
3" 90mm 1715 75 90.2 814 736 736 283 643 1472 1766 1481 846 2344
4" 110mm 219 96 110.2 994 90 90 352 858 174 203.9 170 110 260



PVDF BfR—& %
PPH HIRERE
Natural PP XAER

Ak

Bz #HME
China fluoropolymer, PVDF Resin From KYNAR ©

B - B GfE=)

Union (BUTT WELD)

Bf{iI: mm

RN s

1/2"
3/4"
1 n

20mm
25mm
32mm
40mm
50mm
63mm
75mm
90mm

110mm

25
32
40
50
63
75
90
110

57.8
66.7
75.7
88.6
101.8
123.5
153.5
171.8
184.7

21.9
25.2
30.8
30.6
31
33.5
40
56.5

1.9
24
24
3
3
3.6
43
5.3

2.8
3
3.8
4.7
5.9
6.9
8.1
10

2.8
3
3.8
4.7
5.9
6.9
8.1
10

68.8
72.5
80.9
97.2
97.5
101.9
124.1
142.9
147



1Bz #
. ® _—
PVDF Resin From KYNAR it ﬂuoropolymer

PVDF BR-FZ/E K& - B otE)
PPH HIRERE Union (BUTT WELD)
Natural PP XA R &

9 @/& g 72%(
K b &
T T
r e 7ti
//ﬂ S%
-— Bl — B2 |-
L

B mm
N i
1/2" 20mm 47 .4 37.62 26.8 109.7
3/4" 25mm 25 58.02 38.12 26.6 1.9 2.8 2.8 116
1" 32mm 32 65.08 41.5 28.7 24 3 3 121.8
1-1/4" 40mm 40 76.7 43.8 26.8 24 3.7 3.7 129.5
1-1/2" 50mm 50 83.7 451 26.7 3 4.6 4.6 133.2
2" 63mm 63 104 451 27 3 5.8 5.8 138.6



Bz

China fluoropolymer, PVDF Resin From KYNAR ©

PVDF BfR—& %
PPH HIRERE
Natural PP XA R I&

Nominal

25*20

32%20 2.4

32*25 32 24 3
40720 40 24 3.7
40*25 40 24 3.7
40*32 40 24 3.7
50*20 50 3 4.6
50*25 50 3 4.6
50*32 50 3 4.6
50%40 50 3 4.6
63*20 63 3 5.8
63*25 63 3 5.8
63*32 63 3 5.8
63*40 63 3 5.8
63*50 63 3 5.8
75*32 75 3.75 6.8
75%40 75 3.75 6.8
75*50 75 3.75 6.8
75*63 75 3.75 6.8
90*32 90 4.45 8.2
90740 90 4.45 8.2
90*50 90 4.45 8.2
90%63 90 4.45 8.2
90*75 90 4.45 8.2
110*32 110 5.45 10
110*40 110 5.45 10
110*50 110 5.45 10
110*63 110 5.45 10
110*75 110 5.45 10
110*90 110 5.45 10
160*63 160 8.12 14.6
160*75 160 8.12 14.6
160*90 160 8.12 14.6

S1F=i8 hEk)

Reducing Tee (BUTT WELD)

D1

S1—| =—

3 25
3.7 20
3.7 25
3.7 32
4.6 20
4.6 25
4.6 32
4.6 40
5.8 20
5.8 25
5.8 32
5.8 40
5.8 50
6.8 32
6.8 40
6.8 50
6.8 63
8.2 32
8.2 40
8.2 50
8.2 63
8.2 75
10 32
10 40
10 50
10 63
10 75
10 90.5
14.6 63
14.6 751

14.6 90.5

NN==2NN_22 22N
ARPOOPRDPOORDNO®O©OO:®©

N N

L1

B{iI: mm

e nmmnmm-

845 53.5

; 61.5 455
2.8 2.8 93 62 46
25 25 102.5 69.5 49.5
2.8 2.8 102.5 70 50

3 3 102.5 70.3 50.5
25 25 120 78.5 53.5
2.8 2.8 120 79.6 54.6

3 3 120 85 60
3.7 3.7 120 81.6 56.5
2.5 25 148.5 91.7 60.3
2.8 2.8 148.5 93.2 61.7

3 3 148.5 93.7 62.2
3.7 3.7 148.5 106.5 75
4.6 4.6 148.5 97.5 66.6

3 3 185 1241 86.5
3.7 3.7 185 125.1 87.5
4.6 4.6 185 130.5 93
5.8 5.8 185 118.7 81.2

3 3 180 120.8 78.7
3.7 3.7 180 121.8 78.7
4.6 4.6 180 137 92
5.8 5.8 180 137 92
6.8 6.8 180 136.1 92

3 3 2231 159.1 104.1
3.7 3.7 223.1 159.1 104.1
4.6 4.6 223.1 159.1 104.4
5.8 5.8 220 153.4 98.7
6.8 6.8 221 163.8 110.1
8.2 8.2 221 156.3 102.1
5.8 5.8 320 209.8 127.3
6.8 6.8 320 207.8 127.3
8.2 8.2 320 207.8 127.3
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PVDF Resin From KYNAR China fluoropolymer,

PVDF BR-FZ/E Y- BIFE38 vest)
PPH HEERIE Y-Type Strainer (BUTT WELD)

Natural PP XA R &

O>
L
@)

924
(57
8
SN
o°g°:°g°o\°°°°°°°0°o
°o°o°o°o°<;\°§°°o° 0,
S RIN0
SRR 06 O
Qo050 S9N
QSIS NSRS
SOOI
°o§og<>go°o\°ogogogogo
RS
L ‘ J RGOS
b m m > 004) _
[} T o
L3
Lo
Lt
BT
Nominal Size D3 L3
mm
1/2" 20mm 578 57.8 20 15 548 36.4 170.6 108.2 73.9 109.36

3/4" 25mm 63 66.7 66.7 25 20 664 431 316 193.6 12455 953 81.8 127.03 45°
1" 32mm 72 758 758 32 25 75 52,6 37.84 2127 138.9 108.9 100.7 148.03 45°
1-1/4" 40mm 845 887 887 40 32 83 60.8 4454 239 148 1141 119.9 173.18 45°
1-1/2" 50mm 97.9 1023 1023 50 40 1036 75 569 280 188.5 146.5 137.7 198.98 45°
2" 63mm 118 1241 1241 63 50 1158 88.7 68.6 316 223 177.5 155.8 226.38 45°
2-1/2" 75mm 1475 153.8 153.8 75 63 143.3 1069 827 406.5 283.3 197.9 1822 272.38 45°
3"  90mm 1654 1714 1714 90 75 153.8 1171 904 422 292.6 232.6 212.64 290.75 45°
4" 110mm 223 223 223 110 96 185.9 137.3 1143 543 368 289.8 232 329.58 45°
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China fluoropolymer/  PVDF Resin From KYNAR -

PVDF BR_&Z/5 ¥ O%%3ESL GdE=)
PPH HRERIG Flared Adapter (BUTT WELD)

Natural PP X AR R I&

QU
%]

‘&S 1

2
—
e —

=] % % Jan
< . [
- | L3
B mm
o [0 o oo b e 8 e
D20*1/4" 21.8 20.2 429 347 276 22.5

D20*3/8"  21.1 10 6.35 202 669 411 331 276 2 25 25 3.8 22.4
D20*1/2" 27 13 9.48 20.2 68 415 333 276 2 2.5 25 4.4 27.6
D25*1/4"  21.8 6.6 43 252 699 448 36.6 276 2 2.8 2.8 5 225
D25*3/8"  21.2 10 6.35 2562 704 447 36.2 27.6 2 2.8 2.8 3.8 224
D25*1/2" 27 13 948 262 712 447 36.2 276 2 3 3 4.4 27.6
D25*3/4"  33.2 20 16 252 736 442 36.2 318 2 2.8 2.8 5.1 34.4
D32*1/4"  21.8 6.6 4.3 322 7164 466 386 27.6 24 3 3 5 22.5
D32*3/8" 21.2 10 6.35 322 727 471 39 27.6 24 3 3 3.8 22.4
D32*1/2" 27 13 948 322 73.7 471 39 27.6 24 3 3 4.4 27.6
D32*3/4"  33.2 20 16 322 764 473 39 31.8 24 3 3 O8] 34.4

D32*1" 443 2586 221 322 813 46.6 39 37.9 24 3 3 (31 44.9



1Bz ##
PVDF Resin From KYNAR®  \ cpina fluoropolymer,

PVDF BR &%

PPH HIRERE
Natural PP XAER

Ak

W LE[E]E GaEs)

True Union Check Valve (BUTT WELD)

N
T
4 5
L1 S WS v = I R | 0.0 B QW I
T 77T
— A
NN\ .
e
L1
L

B{I: mm

e L e 0

1/2" 20mm
3/4" 25mm
1" 32mm
1+1/4" 40mm
1+1/2" 50mm
2" 63mm

57.8

66.8

75.5
88.37
102.1

124

50.9
57.8
70.1
81.5
100.5

25
32
40
50
63

16.2

212 19.3

27.2 25.8

35.2 326
44 40.8
57 51.4

19.3
25.8
32.6
40.8
514

20
25
32
40
50

121.2
130.2
146
164.7
1711
186.1

79.9
88.3
97.2
104.7
110.7
128.3
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China fluoropolymer, PVDF Resin From KYNAR ©

PVDF BR=521% Szh - WASEKIE
PPH YR ERG Pneumatic Actuated
Natural PP XAERR & True Union Ball Valve

bE::p
1. ME: PVDF. PPH. PPN
U5 2. ZEi4: PTFE+FPM. PTFE+EPDM
3. A AER. WERL A== g (NPT)
4. PITHRITIEEN: [EWER, [EREER
L
B mm
i g || o | o
5l
Weld Weld Weld
1/2" 20 15 30.4 20.1 18.8 16.2 15 15 54 57.8 57.8 103.8 16 58 71.2 122.7 78 168

3/4" 25 20 35.6 251 23.9 21.2 19.3 19.3 63 66.7 66.7 106.6 18 58.3 721 122.7 78 177.5

1" 32 25 425 32.1 31.2 27.2 25.8 25.8 72 75.8 75.8 123.5 20 68 827 122.7 78 195.6
1-1/4" 40 32 53 401 38.8 35.2 326 32.6 84.5 88.7 88.7 137.3 22 75.7 90.6 147 80 225
1-1/2" 50 40 62.3 50.1 48.8 44 40.8 40.8 97.9 102.3 1023 1482 26 83.6 99.5 147 80 245
2" 63 50 76.2 63.1 61.7 57 514 514 118 1241 1241 162.7 30 88.68 1043 169.5 104 285
2-1/2" 75 63 91 75.3 735 67.8 61.4 61.4 1475 1538 1538 236.3 45.8 132.3 159 186.5 104 345
3" 90 75 109.2 90.2 88.5 81.4 73.6 73.6 1654 1714 1714 264 48.9 1472 1778  207.8 112 375

4" 110 90 1306 1102  108.2 99.4 90 90 223 223 223 308 86.8 172 2016  207.8 112 400
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PVDF Resin From KYNAR China fluoropolymer,

PVDF BRE=52/% BzEh - WA S EKIE
PPH 9B ERG Electric Actuated
Natural PP XAERR & True Union Ball Valve

#E: PVDF. PPH. PPN
S ' 2. Zi44F: PTFE+FPM. PTFE+EPDM
3. &EEA AdER. R A=K RS (NPT)
L 4, PiTEs L{EIE=(: AC220V. DC24V
BI: mm
Nominal m d2 (Butt Weld) o 2 '3
e mmmmmmmmm
1/2" 20 304 201 188 16.2 15 578 57.8 1038 16 58 712 157 90 200

3/4" 25 20 356 251 239 212 193 193 63 66.7 66.7 106.6 18 583 721 157 90 222

1" 32 25 425 321 312 272 258 258 72 758 758 1235 20 68 82.7 157 90 231

1-1/4" 40 32 53 401 388 352 326 326 845 887 887 1373 22 75.7  90.6 157 90 258

1-1/2" 50 40 623 501 4838 44 408 408 979 1023 1023 1482 26 836 995 157 90 274

2" 63 50 762 631 617 57 514 514 118 1241 1241 1627 30 88.68 1043 157 90 301

2-1/2" 75 63 91 753 735 678 614 614 1475 153.8 153.8 236.3 458 1323 159 135 160 321

3" 9 75 1092 902 885 814 736 736 1654 1714 1714 264 489 1472 1778 150 200 346

4" 110 90 130.6 110.2 108.2 994 90 90 223 223 223 308 868 172 2016 150 200 399




BsHHE :

China fluoropolymer, PVDF Resin From KYNAR

PVDF BR_£2Z1% MR BER)
PPH $HRERIE Butterely Valve (Handle Type)

MR R
) N N 23 R ) ) A
50 548 120 125 265 81 124 256 162 116 70 50 85 65 139 44 244

65 66 140 145 279 895 129 25 179 116 70 50 85 65 139 46 244
80 785 150 160 303 975 145 25 195 136 102 70 105 85 139 57 244
100 104 175 191 333 13 160 25 226 136 102 70 105 85 139 60 244
125 127 210 216 366 128 175 325 255 150 102 70 105 85 169 66 283
150 151 240 241 394 140 190 325 280 150 102 70 105 85 169 72 283
200 200 290 298 455 173 2195 325 340 150 102 70 105 85 169 82 283
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PVDF Resin From KYNAR China fluoropolymer,

PVDF BER_&Z& 5=
PPH $HRERIE Blind Flange
Natural PP XARRE

—
=1/ ) T
n-%e ‘ C
D
B mm
N e
1/2" 20mm 95.5 60.3 1411.0 16-4 16-4
3/4" 25mm 105.5 75 70 1411.0 16-4 16-4
1" 32mm 116.5 85 79.4 14+1.0 16-4 16-4
1-1/4" 40mm 140.5 100 88.9 18+1.0 18-4 18-4
1-1/2" 50mm 150.5 110 98.4 18+1.0 18-4 18-4
2" 63mm 165.5 125 120.7 18+1.0 19-4 19-4
2-1/2" 75mm 186.5 145 139.5 19+1.0 19-4 19-4
3" 90mm 201.5 160 152.4 19£1.0 19-8 19-8
4" 110mm 221 180 190.5 23+1.0 19-8 19-8
5" 140mm 253 214 215.9 23+1.0 19-8 23-8
6" 160mm 280 241 241.5 23+1.0 23-8 23-8
8" 225mm 335 295 298.5 23+1.0 23-8 23-8

10" 250mm 399 350 362 23+x1.0 23-12 25-12







PVDF Resin From KYNAR ©

KYNAR® J# PVDF 7 & E R fn By st 6 46 m T, F L] Ak 5 8y 4 32
Pk, FEUHEERAFEFTRR ELRAL2BEWREAE, AT &K
GREEEENESE, A DAL, JEATEREE, £HHEK, EF
BWEFF,; F A PCB. KREATL N AR Z,

PVDF # it R0 7E % Z, WEE, LHMEENFHEL S6KIARAH
800 F 77 7 Fit % B Anfh F B H A, 738 THAETENF &4 =, iR
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China fluoropolymer, PVDF Resin From KYNAR

N

PVDF / & iy {6 5 &b B A M A 2, RE AL = R A 2 5, m B,
FENATHERRE, WFER EA. RALEFH,

PVDF Tif e o 5 1 1 66 455 A, T v U ©L 40 B F A SRV K, B K vk
fifE WS ER A% L, PYDF W MR EE, JZEAEBERMEEHR
oK P BE AR £ 4T3, [ B PVDF BB R 3K, AT A B K8 AR
[

b

" e .
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PVDF Resin From KYNAR © China fluoropolymer,
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BN EERFET [ #HEDVS2208 ]

IR R B

PRI E (TRKR) , ITHE8 R
ZRIFEIKES R MRS (EBFD) .

IR ZIBIRRBYER (B] LILENE D E)

- BENMBEEEF EMNRE, £EHEEF

17, BE B IR Z MK T (F1INa] 1
HA—%) TR LUATTIRE. — —

* FRIF SR BRI BB

© AREAERIFENNE R EH. éq’

* REIREY M AR S RITRE R ER
K, BRI BNEE FRIRESE,

1RIEZRIREE Pipe outside diameter | Gap width

NBEETIRETENNH, EF B WA da[mm] timm]

B S BN RERE (R <355

SRR RS AT 0.5
400+<630 1.0

NS BRI, SRR A I

S BRI T E T

IR AT AR B IWR, REREEIFZE
KEV2E, EIREKNEEMBEIED KT
ENBEED, BN ITIEENERGERE
BEREFTNE, BF BT EEE .
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I
I
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China fluoropolymer,
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RS EH T IR R £ RS

KERKE

AT REEABES TN AIMTE, REXRENE D SIREREMNG . MFERK R
RENBSREN, ERIRERRES 4R L ER /R RN EMEARSFIE,
SATLEF M SRNEMHLESSISTHEX I E. ECH TS, WNEE
AR EREIAZ RS RS, REEENINANRE RIFR TR . REFF
EET TSN EARERFBEBZBEES BRI AR EIRERTZ IIF
ENSFHEERTE—ECEN ENERRARSEZMEREC T FYMHER
B /EZ E Lo

51F 7T

5XRZEEERNTEINA, SNSFL KA TRESREESNITIARTEFHN, 5|1
THRARBREXNEDRABEE (FRATILNNNE) FIEEY M SHhstias iy
BT,

gHhOR AITIEEEE
da(mm) a(mm)
<355 05
400+<630 1.0
630+<800 13
800+<1400 15

BREERES ST S EFZEEN—EENESRMNE LR, 5|FTHZER
FESTAESE IR, KA L EETALS B R,

AT

IOATTH RIS BB MR T E 1T, BVFIRE BB 2 i F E T 1T E R KIE (I
MATHIMAERATEREED—R G, FREQEEEETNE)

BEIAKESTEDOR A IFRE
+250mm £0.2mm
+500mm <0.4mm
>500mm <0.8mm

MAE LFUABYEIE L o, IIAT B E RS S IR E TR TR, IRT 24
REE—RAIIATTH, N HE B BHIR&EREHBA L QBT Di#F) o

MRABRRARTHMREFTZB SR EHIFERERE, FEBRDRE BIR
N A IZBE AT, BRIRMIRE B H T R R T
MEEEI R FECAN AR R TR,

PVDF Resin From KYNAR ©
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IR TERVIR(E Y

_OII’|

BENINFAIR

EHEFTHREED, HIENERFEEIEGERE
FeeMBARE—L, RNEREIRGARE~E
1R ER B/ BEEE ST (P=0.01 N/mm?), ikEIERE

W IR (8] K BAE TR MHRIR R R EERER

%%%E? T%éitﬂuﬁﬁéﬁjjgéud\%ﬁ;%%ﬂ (;Fﬁi¢ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\V
ERETEIRALNENR) o /2 NI EEFHEH

*E,

)

MTEHEHI K2 IR R AR

HRE 2 B BRI IR R H I, IRERUIRBELL TR 7
AREE:

BNV

IRERREICR
JRIR A B BYE R B] LU SRAEARIB Y RN BRI R ED
M ANRAR I RAEKRFER LR, TE2E TM R

EF7M

LEADMWRE, BBNEE, ZLFHE, IERE

RLTEEER Ho
22KEREANAEBRLE TIEENNLSE, B
5/ F1.0Mpas

Z/hF1.5Mpas

4 BERRENE, KERK A8 240G 1T,
5. EBERKG, STHREBATS, #ITKE MR,
6.MNEEFAEhER, FFEHEVNF10mins, MENNE S5
EAMEF0.1Mpa.

T.EMEIRKES, BELh, WEESIBEARFEBT
0.6Mpa.
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China fluoropolymer,

BERES
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FEREBREILS (T

BEiEmpES

REBRREE EREDRIMNED), 8
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mH IR PR ERIRRREAB R

=S SNEEL NI

RIRBYR & FAE M LUA B 75 i H AN E
SMEOEESLER (FIES) .
IBRIVEIRE T TN B SR EeH, BF B
BAWRIEEE R REEE—1E, B2I548
FEEIRER, LB EERE R G, B KA LA
5, BB XA, FITIFENN .8
BAGLEATEMREE—DH.
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HEEERE SCHEMATIC SKETCH OF

THE WELDING PROCESS

BE5A
EREERR, ETNRERXBRISE, B

MECHHEORERRIINE BRRINAEIEER
EEEFMEHEER,

BimR T BRI ECH RO R EAERE, P

)
DB ENTRENRIER (ZEEE) ////

_

) //

PIEEIR R LB FohTURIERIE FIM240mm,
U ERHEREET ARG MERE IR,

\‘

RN BRI R P RERIEDVSHALTE ALIGNMENT AND PRE-HEATING
IREERE (T
g
PPH 220410 °C AN
DT

/////////////

JOINING AND COOLING

Pre-heating time AW(sec) PN6
ERRAN
— TMUEAPPHE ILHEEINEE20°CLL ENEIRSEHUE

AT EIE) BEEEE) | SEEEG)

—
5

20 250/270 5 2

25 -- 7

32 -- 8

40 250/270 - 12 6 4

50 -- 18

63 -- 24

75 250/270 15 30 8 6

90 22 40

110 250/270 30 50 10 8

(PR, ANEEXEH)
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PVDF Resin From KYNAR ®

China fluoropolymer,

AT SN IR (TR EBS BIILZ LS MR E X B R)

IR IR TTA EXS R R (L IR B Th)

AT RN IMATHENEIRERA 2, EES 2t S AT B B
B8 2 AN AR ERFBAE L, I E T EARIE 00T AN SRR ML SR AT ]
BEFELE 2 iR VBRI £ MR 5 E RS 2, R T L E N IR, 14
SMEHEFR T 2 TR AR R T0%, TR Y AR

A

MEETTHFRERERERE EIBPRE TR, IATAEH G, B G TR ER
HESEADTMREE R MEBAENEN TEEBALH,

IR R AR ES

RIBREANSIERE PRV, KIEENET TR 22 BTN TR EEE, FlRE
RN ELTR,

MIEETHRIIMTEEEESMN G B MR G KIS S IRRINS R E.

FELE, BERERFELHITHRUT 2 ETERNMKBEMATH, MINATH ELEE
MM R TSN RIS TR 5o

AT BRI IARNRTERE, FHAEEURE, IMATHEERIREREHF —HRE,

IR TR E SRR E B LUAE SN TUBFESS, 1T RIFL/E, X R el LUERA
TRRIEES, FRTEET AR EREAED, WENBAESE SIS SIEESE.

IREREKTIRER A LB 0. 1EEE

BINRRELE
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PVDF Resin From KYNAR © China fluoropolymer,

ERERSEHITYHMAIHE L FEF I

1BECRl 2 EE R (1FHhs)

EA

EAEN

FRES

A AL ] BiE]

| R . 2 ENBY (8] >
T HZ BT E] REEHE N

B8] |

e izeti .

IR ESI

FRFABYIE) BT (BN IR BLRT 8], e 52 HET B IR RS M E RIS, BiGEF g
PR, BIRIRE B F M. E/ER S R KNG, IREVE Boh#hRIEE T, #m
BRERZIFESY, TREHSRITEMIEREFSHM BT ZE,

SP 110 SP 250(SP 280) KWH335~630

Dimension| PP-Pure Polypure | PVDEUHP | PP-PurePolypure | PVDEUHP | PP | PVDE
SDR11 | sDR17 | sDR21 | sDR33 | sprii | sbri7 [sprai| sbr33 | sbrit | sbrai

20 127 = 90 =

25 134 = 90 = = = = = =

32 147 = 101 - - - - - -

40 178 = 136 = = = = = =

50 206 194 148 = = = = = =

63 240 228 148 144 = = = = =

75 235 242 157 136 413 330 214 214 = =
90 321 268 185 167 488 361 232 229 922 433
110 316 282 188 179 524 470 250 244 1102 518
125 = = = = 578 395 264 255 1282 564
140 = = = = 605 524 288 240 1396 614
160 = = = = 633 585 299 279 1456 640
180 = = = = 669 599 356 317 1576 740
200 = = = = 712 625 378 373 1696 882
225 = = = = 750 753 404 396 1891 1002
250 = = = = 795 740 451 415 2011 1046
280 = = = = = = 486 466 2131 1108
315 = = = = = = = = 2206 1147
355 = = = = = = = = 3286 1709
400 = = = = = = = = 3466 1808
450 = = = = = = = = 4005 2083
500 = = = = = = = = 4305 2239
560 = = = = = = = = 4445 2311
630 = = = = = = = = 4565 2374

MASMLIRENE DR (SP Type)  "AERIIENASE B, BREFE LR F MR EHMIEE,
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China fluoropolymer,

EX EIE R

IR RL 2 AR (1R

A

Eh
BAES
FAES

yazetia AR B

e ia] PN
« N  sHneti 1
TR .
} i ,

RSN
PVDFE, BfHEN RIS 2 RN ERAE 20 R AL (MR o

NEIESn = hera
_ R 1 svieiia | SR | EORARE | S
\EIEE] S
4

Bieeo B
0.5

b 3
3
4
4
5
5
7

19-35 59 -75 3-4 5.0-6.0
35-55 0.5 75-95 4-5 6.0-85
5.5-10.0 05-1.0 95 - 140 4-7 8.5-140
PVDF 10.0 - 15.0 10-13 140 - 190 7-9 14.0-19.0
15.0 - 20.0 13-17 190 - 240 9-11 19.0 - 25.0
20.0 - 25.0 17-20 240 - 290 11-13 25.0 - 32.0

25.0 - 30.0 25-3.0 290 - 00 13-18 32.0-45.0

PVDF Resin From KYNAR ©
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China fluoropolymery

0533-3787198

www.chinafluoropolymer.com



